[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.12.2020 г.                                        п. Бор

             60-р

Об ограничении личного приема граждан в администрации Борского сельсовета

В целях предупреждения, недопустимости распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, руководствуясь Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанными Минтрудом России в соответствии с пунктом 23 поручения Правительства Российской Федерации от 16.03.2020 № ММ-П9-1861, руководствуясь ст. ст. 17,20 Устава Борского сельсовета:

1. Временно ограничить прием граждан по личным вопросам в администрации Борского сельсовета с 07.12.2020 до отмены особого распоряжения.

2. Гражданам, желающим обратиться на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме посредством услуг почтовой связи, телефонной связи или направлять электронные обращения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Борского сельсовета Вегелин Е.А.

Глава Борского сельсовета                                                   В.Г. Соколов

Приложение № к распоряжению

администрации Борского сельсовета

от 07.12.2020 г. № 60-р
Контактные телефоны и адреса электронной почты должностных лиц Администрации Борского сельсовета
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Номер телефона
	Адрес эл. почты

	Глава Борского сельсовета
	Соколов Виктор Геннадьевич
	8-950-426-74-36
	sokolov@borchane.ru

	Зам. главы Борского сельсовета
	Вегелин Евгений Александрович
	8-950-430-77-00
	bor_zam@borchane.ru

	Зам главы по финансам
	Ригонен Лидия Яковлевна
	8-953-593-90-90
	rigonen@borchane.ru

	Главный специалист (землеустроитель)
	Демарчук Надежда Аркадьевна
	8-950-975-68-13
	demarchuk@borchane.ru

	Ведущий специалист (имуществовед)
	Вольхина Юлия Геннадьевна
	8-950-975-68-13
	volhina@borchane.ru

	Ведущий специалист (юрист)
	Гуляева Наталья Николаевна
	8-950-975-91-39
	yurist_bor_ss@mail.ru

	Документовед, нотариус
	Лескова Людмила Сергеевна
	8-950-975-64-13
	leskova@borchane.ru

	Документовед ВУС
	Юшкова Галина Ивановна
	8-950-975-73-12
	_

	Документовед по регистрации и учету граждан
	Щеголева Ольга Васильевна
	8-950-975-73-12
	kuzmina@borchane.ru

	Бухгалтерия администрации Борского сельсовета
	Попова Елена Алексеевна,

Иванова Инна Анатольевна
	8-902-961-02-29
	popova@borchane.ru

	Приемная администрации Борского сельсовета
	Евланова Анна Ивановна
	8-953-593-81-62
	secretary_bor_ss@mail.ru